
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno

Zpracovala: Ing.Foukalová

V Brně dne 9.3.2007

Rozpočet kapitálových výdajů MU 2007 
plán 



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: MU celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 398 523 110 493 177 006 1 400 288 899 2 089 624 20 000 0 2 109 624

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 779 410 0 139 977 200 140 177 634 233 5 000 0 639 233

3 FRVŠ 19 588 0 19 588 0 19 588 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 14 085 0 13 885 200 14 085 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 639 407 0 174 0 174 634 233 5 000 0 639 233

6 VaV MŠMT 104 163 0 104 163 0 104 163 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 2 167 0 2 167 0 2 167 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 106 500 76 040 6 000 500 82 540 8 960 15 000 0 23 960

9 dotace od ÚSC 130 904 0 0 0 0 130 904 0 0 130 904

10 dotace ze zahraničí 915 0 915 0 915 0 0 0 0

11 FRIM 154 288 34 453 30 114 700 65 267 89 021 0 0 89 021

12 NFV 1 226 506 0 0 0 0 1 226 506 0 0 1 226 506

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 45 290

z HV 2006 51 430

96 720

POUŽITÍ

ROZPOČET 2005 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: fakulty celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 165 650 8 806 156 044 800 165 650 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 126 507 0 126 307 200 126 507 0 0 0 0

3 FRVŠ 19 588 0 19 588 0 19 588 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 415 0 215 200 415 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 174 0 174 0 174 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 104 163 0 104 163 0 104 163 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 2 167 0 2 167 0 2 167 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 7 500 1 000 6 000 500 7 500 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 915 0 915 0 915 0 0 0 0

11 FRIM 30 728 7 806 22 822 100 30 728 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 20 350
z HV 2006 28 607

48 957

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: ostatní celkem sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 232 873 101 687 20 962 600 123 249 2 089 624 20 000 0 2 109 624

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 652 903 0 13 670 0 13 670 634 233 5 000 0 639 233

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 13 670 0 13 670 0 13 670 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 639 233 0 0 0 0 634 233 5 000 0 639 233

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 99 000 75 040 0 0 75 040 8 960 15 000 0 23 960

9 dotace od ÚSC 130 904 0 0 0 0 130 904 0 0 130 904

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 123 560 26 647 7 292 600 34 539 89 021 0 0 89 021

12 NFV 1 226 506 0 0 0 0 1 226 506 0 0 1 226 506

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 24 940

z HV 2006 22 823

47 763

POUŽITÍ

ROZPOČET 2005 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 11 - LF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 59 231 200 59 031 0 59 231 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 45 708 0 45 708 0 45 708 0 0 0 0

3 FRVŠ 8 586 0 8 586 0 8 586 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 174 0 174 0 174 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 36 708 0 36 708 0 36 708 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 240 0 240 0 240 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 4 000 0 4 000 0 4 000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 9 523 200 9 323 0 9 523 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 1 103
z HV 2006 8 420

9 523

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 21 - FF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 8 570 2 600 5 970 0 8 570 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 1 262 0 1 262 0 1 262 0 0 0 0

3 FRVŠ 633 0 633 0 633 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 215 0 215 0 215 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 365 0 365 0 365 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 49 0 49 0 49 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 7 308 2 600 4 708 0 7 308 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 3 155
z HV 2006 4 153

7 308

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 22 - PrF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 800 800 2 000 0 2 800 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 2 800 800 2 000 0 2 800 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 5 981
z HV 2006 3 789

9 770

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 23 - FSS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 190 120 70 0 190 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 70 0 70 0 70 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 70 0 70 0 70 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 120 120 0 0 120 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 2 053
z HV 2006 2 302

4 355

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 31 - PřF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 74 859 0 74 859 0 74 859 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 73 324 0 73 324 0 73 324 0 0 0 0

3 FRVŠ 7 561 0 7 561 0 7 561 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 64 095 0 64 095 0 64 095 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 1 668 0 1 668 0 1 668 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 735 0 735 0 735 0 0 0 0

11 FRIM 800 0 800 0 800 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 1 028
z HV 2006 2 893

3 921

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 33 - FI > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 6 650 1 000 5 650 0 6 650 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 3 470 0 3 470 0 3 470 0 0 0 0

3 FRVŠ 1 060 0 1 060 0 1 060 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 2 200 0 2 200 0 2 200 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 210 0 210 0 210 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 3 000 1 000 2 000 0 3 000 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 180 0 180 0 180 0 0 0 0

11 FRIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 342
z HV 2006 1 866

2 208

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 41 - PdF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 10 020 3 886 5 634 500 10 020 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 2 473 0 2 473 0 2 473 0 0 0 0

3 FRVŠ 1 748 0 1 748 0 1 748 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 725 0 725 0 725 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 500 0 0 500 500 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 7 047 3 886 3 161 0 7 047 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 3 886
z HV 2006 3 168

7 054

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 51 - FSpS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1 040 0 840 200 1 040 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 200 0 0 200 200 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 200 0 0 200 200 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 840 0 840 0 840 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 350
z HV 2006 610

960

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 56 - ESF > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 290 200 1 990 100 2 290 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 2 290 200 1 990 100 2 290 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 2 452
z HV 2006 1 406

3 858

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 81 - SKM > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 8 569 7 669 300 600 8 569 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 8 569 7 669 300 600 8 569 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 6 031
z HV 2006 2 538

8 569

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 82 - SUKB > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 0
z HV 2006 4

4

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 83 - UCT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 496 0 496 0 496 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 496 0 496 0 496 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 223
z HV 2006 273

496

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 84 - SPSSN > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 137 0 137 0 137 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 137 0 137 0 137 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 41
z HV 2006 96

137

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 85 - IBA > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 144 0 144 0 144 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 144 0 144 0 144 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 0
z HV 2006 144

144

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 92 - ÚVT > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 17 899 1 000 16 899 0 17 899 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 13 670 0 13 670 0 13 670 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 13 670 0 13 670 0 13 670 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 4 229 1 000 3 229 0 4 229 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 1 406
z HV 2006 2 823

4 229

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 94 - VMU > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 82 0 82 0 82 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 82 0 82 0 82 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 59
z HV 2006 23

82

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 96 - CJV > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 178 0 178 0 178 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 178 0 178 0 178 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 101
z HV 2006 77

178

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < 97 - CZS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 200 0 200 0 200 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 200 0 200 0 200 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU
ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 619
z HV 2006 442

1 061

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 99 - RMU > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 205 312 93 018 2 670 0 95 688 2 089 624 20 000 0 2 109 624

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 639 233 0 0 0 0 634 233 5 000 0 639 233

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 639 233 0 0 0 0 634 233 5 000 0 639 233

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 99 000 75 040 0 0 75 040 8 960 15 000 0 23 960

9 dotace od ÚSC 130 904 0 0 0 0 130 904 0 0 130 904

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 109 669 17 978 2 670 0 20 648 89 021 0 0 89 021

12 NFV 1 226 506 0 0 0 0 1 226 506 0 0 1 226 506

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 16 460

z HV 2006 16 403

32 863

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 999800 - IO RMU > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 2 203 547 93 018 905 0 93 923 2 089 624 20 000 0 2 109 624

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 639 233 0 0 0 0 634 233 5 000 0 639 233

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 639 233 0 0 0 634 233 5 000 0 639 233

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 99 000 75 040 75 040 8 960 15 000 23 960

9 dotace/přísp. od ÚSC 130 904 0 0 0 130 904 0 130 904

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 107 904 17 978 905 0 18 883 89 021 0 89 021

12 NFV 1 226 506 0 1 226 506 1 226 506

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006

z HV 2006

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem

HS: < 99* - RMU bez IO > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 1 765 0 1 765 0 1 765 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 1 765 1 765 0 1 765 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 +FRIM vytvořený z HV 2006

zůstatek  lim 2006 16 460

z HV 2006 16 403 lze dát  na ř. 11

32 863

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330



Příloha pokynu kvestora č. 12/06

Tabulka 1: FRIM 2007 - tvorba a použití - plán (v tis. Kč)

č.ř. zdroj tvorby\použití celkem Program mimo Program
1 2 3

1 z účetních odpisů 2007 nedotačních 68 978 68 978

2 ze zůst.FRIM 2006 pro Program 29 637 837 28 800

3 ze zůst.nedočerpaného limitu FRIM HS  2006 24 940 24 940

4 z HV HS po zdanění 51 430 51 430

5 celkem 174 985 69 815 105 170
Program - příspěvek MŠMT na kapitálové výdaje 23 960
Program celkem FRIM+INV příspěvek 93 775



Příloha pokynu kvestora č. 12/06
Tabulka 2: Limity použití FRIM v roce 2007 jednotlivými HS mimo Program 233 330 

HS

nedotační 
odpisy 07-
odhad

zůstatek 
FRIM k 

31.12.2006

ze 
zůst.limitu 
2006

z HV 2006
celkem k 

použití 2007 
(sl. 3+sl.4)

1 2 3 4 5 6 7

11 LF 11 563 27 908 1 103 8 420 9 523

21 FF 2 444 7 913 3 155 4 153 7 308

22 PrF 1 271 5 980 5 981 3 789 9 770

23 FSS 1 770 3 793 2 053 2 302 4 355

31 PřF 17 707 23 963 1 028 2 893 3 921

33 FI 2 087 13 567 342 1 866 2 208

41 PdF 1 598 3 886 3 886 3 168 7 054

51 FSpS 938 1 399 350 610 960

56 ESF 1 770 6 362 2 452 1 407 3 859

81 SKM 5 379 19 646 6 031 2 538 8 569

82 SUKB 4 4

83 UCT 396 223 223 273 496

84 SPSSN 64 41 41 96 137

85 IBA 153 0 144 144

92 ÚVT 19 690 1 587 1 406 2 823 4 229

94 VMU 393 1 168 59 23 82

96 CJV 58 224 101 77 178

97 CZS 71 1 350 619 442 1 061

99 RMU 1 626 27 233 16 460 16 403 32 863

rezerva 57 832 0

IO RMU*) 36 036 0 68 978 2 762

MU celkem 68 978 240 111 45 290 51 430 96 720 68 978 2 762
*) bez zůstatku FRIM na Program (36,036 mil. Kč)

fakulty 41 148 94 771 20 350 28 608 48 958
ostatní 27 830 145 340 24 940 22 822 47 762

k použití 2007 centralizace 
tvorby z 
odpisů na 
schválené 
INV akce

zůst.INV 
příspěvku 
2006



Přehled schválených stavebních akcí 2007, financovaných z centralizovaných prostředků u IO RMU

Návrh HS

č.č.4746,4744 č.č.4741 č.č.1119

Název akce Místo

předpoklad 
nákladů v Kč 

vč. DPH

Schváleno k 
financování 

2007 č. zak.

FRIM 
centaliz.u IO 

RMU 
+rez.FRIM FRIM HS

INV příspěvek 
centraliz.u IO 

RMU

Rekonstrukce el. silnopr. rozvodů vč. prováděcího projektu Poříčí 31 5 000 000 5 000 000 9500/1 5 000 000

Strukturovaná síť kabeláže metalika-optika Poříčí 31 2 500 000 2 500 000 9500/2 2 500 000

Projektová dokumentace Multikulturního a multifunkč.centra dle výběru varianty 900 000 9490

Klimatizace počítač. Posluchármy P28, místnosti serverů a 2. kanceláří v 
prostoru Centra informačních technologií Poříčí 31 350 000

Připojení dvorního traktu k parnímu topnému médiu Poříčí 31 850 000

Audiovizuální propojení přednáškových učeben č.1-50 1 500 000 1 500 000 9501 1 500 000

Zateplení stropů budov -trakt Poříčí a Ypsilantiho Poříčí 7 1 700 000

Montáž těsnění do oken dvorní fasády Poříčí 7 110 000

Automatická regulace topných systemů PdF 1 500 000

Modernizace(digitalizace) bezpečnostního kamerového systemu 2 000 000

Výtvarné a architektonické řešení vstupního vestibulu do budovy PdF Poříčí 9 1 000 000

celkem PdF 17 410 000 9 000 000 0 0 9 000 000

Zavedení elektronické recepce Vinařská 5 1 000 000

Rekonstrukce výtahů dle platných norem  10 ks 8 250 000 8 250 000 9502 8 250 000

Zateplení fasády vč. výměny oken blok A2 Vinařská 5 16 000 000

Rekonstrukce vstupních prostor vč. zateplení fasády Bří Žůrků 10 000 000

Internetizace kolejí-sutereny bloku A1, A2, A3 Vinařská 5 1 500 000 1 500 000 9503 1 500 000

Výměna oken vč. zateplení fasády Kounicova 50 10 000 000

celkem SKM 46 750 000 9 750 000 9 750 000 0 0
Zřízení klimatizace ve studovnách, odvětrání, regulace tepla a vlhkosti - ústřední 
knihovna FF Arna Nováka 1 5 800 000

Sanace podzemní laboratoře archeologie, bud E-omítky, odvětrání, řízení režimu 
vlhkosti Arna Nováka 1 380 000 380 000 9504 380 000
Vybudování elevačního-stupňovitého hlediště-kinosál Ústavu filmu a 
audiovizuální kultury Arna Nováka 1 470 000

Klimatizace kinosálu pro Ústav filmu a audiovizuální kultury Arna Nováka 1 460 000

Přednáškový sál D22-klimatizace, zprovoznění plné funkčnosti odvětrání 
zastiněného sálu Arna Nováka 1 480 000 480 000 9505/1 480 000

Výtah z 1PP do 3NP - pro tělesně postižené Gorkého 5 1 980 000 1 980 000 9456/1 1 980 000
Odvětrání a snižování vlhkosti v suterenu - G02 Ústav hudební vědy Gorkého 5 60 000 60 000 9506 60 000
Zatemnění kinosálu Ústav filmu a audiovoz. Grohova 7 180 000

Akustický obklad stěn a stropů koncertního sálu pro snížení dozvuku, včetně 
studie -J21 Jaselská 18 680 000 680 000 9507 680 000
Výměna tepelné izolace ve výměníkové stanici Arna Nováka 1 99 700 99 700 9505/2 99 700

Klimatizace-odvětrání koncertního sálu při produkci- J21 Jaselská 18 360 000

celkem FF 10 949 700 3 679 700 0 0 3 679 700

Přístavba výdeje jídel Botanická 68a 5 150 000 5 150 000 9477 5 150 000

Externí výtah v budově A Botanická 68a 2 500 000 2 500 000 9508/1 2 500 000

Oprava povrchu komunikace kolem fakulty Botanická 68a 2 500 000

Instalace tepelně izolačních folií prosklenných ploch ve vstupní hale FI Botanická 68a 200 000 200 000 9508/2 200 000
celkem FI 10 350 000 7 850 000 5 150 000 0 2 700 000

Úprava svahu podél Kounicovy ulice-terenní a sadové, rekonstrukce, zpevnění a 
rekultivace břehu Kotlářská 2 1 000 000

Přípojka elektro Tvrdého 14 500 000 500 000 9491 500 000
celkem PřF 1 500 000 500 000 0 0 500 000

Stavební úprava učebny NO1019 na talárovnu ( 07- 08/2007)-příčka 8,6x9,2 m 
včetně dveří, malování a koberce, malá kuch. Linka PrF 500 000 500 000 9510 500 000

Rekonstrukce malé a velké zasedací místnosti-klimatizace, stavební úpravy 780 000 150 000 9511 150 000

Stavební rekonstrukce 4. NP 9 740 000 9 740 000 9461 9 740 000

Podružné měření energií-dokončení akce z r. 2006 1 200 000 1 200 000 9478 1 200 000
celkem RMU 12 220 000 11 590 000 0 0 11 590 000

Prostory CTT - projektová dokumentace, realizace 1) Kampus 13 800 000 13 800 000 9465 13 800 000
celkem CTT 13 800 000 13 800 000 13 800 000 0 0

Klimatizace auly Joštova 10

0 0 0 0

Zrcadlo na výjezdu z objektu FI (společná akce FI a UVT) Botanická 68a 100 000 100 000 9519 100 000

Drobné stavební úpravy v prostorách UVT na LF, FI Komen., Botanic 2 110 000 2 110 000 9518 2 110 000

Přípojky optokabel.sítě 1 000 000 1 000 000 9517 1 000 000

Optokabelové sítě-zafoukání optického kabelu v trase RMU-Kom 400 000 400 000 400 000
Optokabelové sítě-zafoukání kabelu v trase RMU-box Drobného 650 000 650 000 650 000
Optokabelové sítě 8 300 000 7 350 000 9516/1 7 350 000

Věcná břemena 4 300 000 1 000 000 9516/2 1 000 000
celkem ÚVT 16 860 000 12 610 000 100 000 1 000 000 11 510 000

Rekonstrukce podlahové konstrukce v malé tělocvičně Údolní 3 765 000 765 000 765 000
celkem FSpS 765 000 765 000 0 0 765 000

Dokončení chlazení auly,prostory CIKTU a dalších kanceláří 7 900 000 7 900 000 7 900 000

Přístupový systém dveře - rozšíření stávajícího systemu 837 000 837 000 837 000
celkem ESF 8 737 000 8 737 000 0 0 8 737 000

Bezbarierový přístup-hlavní vchod do budovy Veveří 70 1 200 000 1 200 000 1 200 000

Řešení zastinění -žaluzie pro nová okna ve dvorní fasádě Veveří 70 400 000 400 000 400 000

Rekonstrukce a modernizace výtahu v budově Veveří 70 1 000 000 1 000 000 1 000 000
celkem PrF 2 600 000 2 600 000 0 0 2 600 000

Celkem MU 141 941 700 80 881 700 28 800 000 1 000 000 51 081 700
Program 233 330 69 815 000 35 960 000

rezerva 11 958 300

k.s. 98 615 000 99 000 000
1) Jedná se o financování spoluúčasti MU na projektu CTT ve výši 3,45 mil. Kč (75% výdajů projektu) + předfinancování výdajů, které MPO uhradí zpětně až v r. 2008

FSpS

ESF

PrF

PřF

RMU

CTT

FSS

PdF

SKM

FF

FI

HS 

Zdroj financování



Přehled schválených stavebních akcí 2007, financovaných z centralizovaných prostředků u IO RMU

Návrh HS

č.č.4746,4744 č.č.4741 č.č.1119

Název akce Místo

předpoklad 
nákladů v Kč 

vč. DPH

Schváleno k 
financování 

2007 č. zak.

FRIM 
centaliz.u IO 

RMU 
+rez.FRIM FRIM HS

INV příspěvek 
centraliz.u IO 

RMUHS 

Zdroj financování

V Brně 13.2.2007



č.č.1119

výměna 
NEI 

HS/INV 
přísp.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



č.č.1119

výměna 
NEI 

HS/INV 
přísp.



v tis. Kč

CELKEM stroje celkem stroje celkem
HS: < FF - název HS > sl.5+9 stavby a zařízení jiné sl.2 až 4 stavby a zařízení jiné sl.6 až 8

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 ZDROJE celkem (ř.2+8 až 13) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 dotace ze SR (ř.3 až 7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 FRVŠ 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 rozvojové programy (ukazatel I) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 jiné bez VaV (vč.dotace na Program) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 VaV MŠMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 VaV ostatní SR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 Příspěvek MŠMT na kapitál.výdaje (výměna NEI/INV) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 dotace od ÚSC 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 dotace ze zahraničí 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 FRIM 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 NFV 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 jiné zdroje (dary apod.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ř. 8 Jedná se o částku příspěvku na ukazatel A, o jehož poskytnutí MU požádala či požádá na kapitálové výdaje

ř. 11 FRIM = zůstatek limitu z roku 2006 + FRIM vytvořený z HV 2006
sl.6 až 9 vyplňuje pouze RMU

POUŽITÍ

ROZPOČET 2007 - Investice
mimo Program 233 330 Program 233 330


